

ENGINEERING BUREAU MK SRL

FACTURA

MK2405
30.09.2024

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

N. 5771/03.10.2024

Str. MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CAL. DUDESTI,
NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Data scadenta 30.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
FILTRU ULEI MOTOR SK815	BUC	10,000	425,68	4.256,80		19,00	
FILTRU ULEI HIDRAULIC RETUR SK815	BUC	10,000	383,76	3.837,60		19,00	
FILTRU PRINCIPAL AER MOTOR	BUC	10,000	459,80	4.598,00		19,00	
FILTRU SIGURANTA AER MOTOR	BUC	10,000	370,55	3.705,50		19,00	
PREFILTRU-SITA MOTORINA	BUC	10,000	220,00	2.200,00		19,00	
FILTRU MOTORINA	BUC	10,000	220,00	2.200,00		19,00	
FILTRU-SITA ULEI HIDRAULIC TUR	BUC	5,000	380,00	1.900,00		19,00	
ULEI MOTOR KOMATSU KDEO-15W40	BUC	120,000	29,66	3.559,20		19,00	
ULEI HIDRAULIC KOMATSU 10W30	BUC	200,000	33,01	6.602,00		19,00	
ANTIGEL G12	BUC	100,000	19,50	1.950,00		19,00	
CUREA ALTERNATOR	BUC	4,000	183,50	734,00		19,00	
Curea accesorii	BUC	4,000	522,30	2.089,20		19,00	
CUREA COMPRESOR A/C	BUC	2,000	10,00	20,00		19,00	
Perie circulara metal	BUC	420,000	83,50	35.070,00		19,00	
Perie circulara plastic	BUC	420,000	72,40	30.408,00		19,00	
FILTRU UMLERE	BUC	1,000	402,00	402,00		19,00	
FILTRU CONDUCTOR HIDRAULIC	BUC	2,000	1.541,00	3.082,00		19,00	
FILTRU HIDRAULIC PRIMAR	BUC	2,000	1.579,00	3.158,00		19,00	
FILTRU HIDRAULIC SECUNDAR	BUC	2,000	956,30	1.912,60		19,00	
FILTRU HIDRAULIC TUR	BUC	2,000	2.672,50	5.345,00		19,00	
FILTRU HIDRAULIC RETUR	BUC	2,000	2.165,00	4.330,00		19,00	
CURATITOR CU PRESIUNE	BUC	1,000	12.799,00	12.799,00		19,00	
FILTRU AER	BUC	2,000	2.350,00	4.700,00		19,00	
Filtru combustibil	BUC	2,000	1.966,00	3.932,00		19,00	
SERVICE 1000h	BUC	1,000	8.215,00	8.215,00		19,00	
SERVICE ULEI	BUC	1,000	3.377,00	3.377,00		19,00	
ANVELOPA 10-16.5/10PR MITAS SK05	BUC	20,000	1.615,55	32.311,00		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	186.693,90	35.471,84	222.165,74		222.165,74